
 
Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava 

Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 19700 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412538U Identifikace: Hospoda Točna 34 

Jaroslava Seiferta č.p. 1482, 748 01  Hlučín, Pavlík Viktor, tel: 608 764 155, email: 
viktor.pavlik@seznam.cz 

 KO: Viktor Pavlík, 608 764 155 - volejte Po - Pá 8:00 - 20:00 hod. 
Vzdělání v oboru gastronomie či praxe výhodou. 

Poznámka: 

ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Základní + praktická škola 
Číšníci a servírky (51310) 

PP plný, PP zkrácený, DPP, 15,00 h/týd. Turnusové služby 20000 - 25000 Kč 3 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412934U Identifikace: Gastronomie Opava, s.r.o. - OC Breda&Weinstein 

U Fortny č.p. 49/10, Město, 746 01  Opava 1, Konopková Veronika, tel: 733 762 736, email: 
gastronomieopava@gastro-opava.cz 

 *KO:  Konopková Veronika, tel.: 733 762 736, e-mail: gastronomieopava@gastro-opava.cz 
Životopis zašlete na e-mail:vkonopkova@gastro-opava.cz 
Pracovitost, zodpovědnost, loajalita, dobrý přístup k práci. 
Nástup možný ihned. Pracovní úvazek plný nebo je emožné se domluvit i na zkráceném úvazku (3 - 4 
hodiny denně). 

Poznámka: 

               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               PP plný Turnusové služby 30000 - 35000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412334U Identifikace: Pizzeria Uno 

Olbrichova č.p. 634/1, Předměstí, 746 01  Opava 1, Nešporová Patricie, tel: 603 332 377, email: 
patricie.nesporova@seznam.cz 

 
podnikové stravování Nabíz. výhody: 

 KO: Nešporová Patricie, tel.: 603 332 377 - volejte  9:00 - 20:00 hod., životopisy zasílejte na email: 
patricie.nesporova@seznam.cz, možnost osobní schůzky v provozovně pizzerie UNO, Olbrichova 1, Opava 
v době 19 - 20 hod. 
 
Pracoviště Opava, směnnost: krátký/dlouhý týden od 9 do 22 hod., nástup možný ihned. 
Nabízíme stravování zdarma 

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21440 Kč 5 

14.3.2022 - neurčito 
 OPA412336U Identifikace: Rybka - stavby a služby, s.r.o. 

Kostelní č.p. 733/2b, 747 21  Kravaře u Hlučína, Rybka Norbert, jednatel, email: info@rybka-cz.cz 

 
ubytování Nabíz. výhody: 

 KO: Rybka Norbert, tel. : 603 226 382. 
Praxe ve stavebnictví výhodou. 

Poznámka: 

   29. 3. 2022 Strana 1 

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVEBNÍ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 2 

1.4.2022 - 31.3.2023 

 OPA412612U Identifikace: SMP - Služby, s.r.o. 

U Vodárny č.p. 1855/9, 748 01  Hlučín, Vitásek Vilém, jednatel, tel: 602 729 217, email: 
vilem.vitasek@smpsluzby.cz 

 
jiné výhody - stravenky Nabíz. výhody: 

 KO: Vilém Vitásek, tel.: 602 729 217, email: vilem.vitasek@smpsluzby.cz 
 
Práce při montáži plynových zařízení, do profese zaučíme. 
 
Nabízíme stravenky.  

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ-KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 28000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412935U Identifikace: Gastronomie Opava, s.r.o. - OC Breda&Weinstein 

U Fortny č.p. 49/10, Město, 746 01  Opava 1, Konopková Veronika, tel: 733 762 736, email: 

gastronomieopava@gastro-opava.cz 
 *KO:  Konopková Veronika, tel.: 733 762 736, e-mail: vkonopkova@gastro-opava.cz 

Životopis zašlete na e-mail: gastronomieopava@gastro-opava.cz 
Do Ka-Varny hledáme nového kolegu. Pokud jsi šikovný, nebojíš se práce , máš rád burgry a kuchyně ti 
není cizí, ozvi se nám. 
 

Poznámka: 

KUCHAŘ-KA Základní + praktická škola 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 21370 Kč 1 

1.4.2022 - 31.7.2023 

 OPA412393U Identifikace: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková 

organizace 

Kolofíkovo nábřeží č.p. 1062/51, Kateřinky, 747 05  Opava 5, Janků Ivana Mgr., tel: 777 683 882, email: 
janku@sst.opava.cz 

 
jiné výhody - zvýhodněný telefonní tarif, instruktorský příplatek, příspěvek na závodní 

stravo; 
ubytování; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 KO:  Janků Ivana Mgr., tel.: 777 683 882. Životopisy, prosím, zasílejte na e-mail:  janku@sst.opava.cz 
 
Pracovní poměr: zástup za MD do července 2023. 
Nabízíme práci v přátelském prostředí školy https://www.sst.opava.cz/ ve školní jídelně s výdejem cca 400 
obědů a cca 50 snídaní a večeří denně. 
 
Pracovní doba: Po - Pá 
  5:00 do  13:30 hodin 
10:30 do 19:00 hodin, pátek pouze do 13:30 hod. 
 

Poznámka: 

   29. 3. 2022 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KUCHAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný Turnusové služby 30000 - 35000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412333U Identifikace: Pizzeria Uno 

Olbrichova č.p. 634/1, Předměstí, 746 01  Opava 1, Nešporová Patricie, tel: 603 332 377, email: 
patricie.nesporova@seznam.cz 

 
podnikové stravování Nabíz. výhody: 

 KO: Nešporová Patricie, tel.: 603 332 377 - volejte  9:00 - 20:00 hod., životopisy zasílejte na email: 
patricie.nesporova@seznam.cz, možnost osobní schůzky v provozovně pizzerie UNO, Olbrichova 1, Opava 
v době 19 - 20 hod. 
 
Pracoviště Opava, směnnost: krátký/dlouhý týden od 9 do 22 hod., nástup možný ihned. 
Nabízíme stravování zdarma 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ/-KA Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 - 21370 Kč 1 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 OPC27292U Identifikace: Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace 

Komenského č.p. 754, 749 01  Vítkov 1, Brožová Dana, tel: 556 300 775, email: 
dana.brozova@zsgvitkov.cz 

 
jiné výhody - příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na rekreaci; 
podnikové stravování 

Nabíz. výhody: 

 KO: Dana Brožová, tel.: 556 300 775 v pracovní dny v době od 8:00 do 13:00 hod., email: 
dana.brozova@zsgvitkov.cz 
Náplň práce: příprava a výdej teplých a studených pokrmů. 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou. 
 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři jízdních kol a příbuzní pracovníci (7234) 

               PP plný Jednosměnný provoz 19700 - 24000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA413192U Identifikace: NOVUS BIKE s.r.o. 

Vančurova č.p. 2985/20, Předměstí, 746 01  Opava 1, Bialik Jiří, tel: 608 758 878, email: 

novus@sundance-bike.cz 
 

jiné výhody - stravenkový paušál, zaměstnanecké slevy; 
zvláštní prémie 

Nabíz. výhody: 

 KO: Bialik Jiří, tel.: 608 758 878 - volejte pouze Po-Pá (7:00 - 15:30 hod.) , příp. své písemné nabídky se 
strukturovaným životopisem posílejte na e-mail: novus@sundance-bike.cz 
 
Vhodné pro ZDRAVÉ, zručné, manuálně zdatné, trestní bezúhonnost,spolehlivost, zodpovědnost. Znalost 
jízních kol výhodou. 
Nástupní plat 19700 Kč plus + 11% prémie, následně až 24 000 Kč. Možnost finančního růstu po 
zapracování. 
Jednosměnný provoz Po- Pá 6.00 - 14.30 hod. Nástup: ihned 
Pracovní náplň: montážní dělník při výrobě jízdních kol. 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               BRIGÁDA SKLADNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               DPP Jednosměnný provoz 130 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA413213U Identifikace: MOJEPNEU s.r.o. 

Štěpánkovická č.p. 950/23, 747 21  Kravaře u Hlučína, Černý Milan, tel: 602 390 381, email: 
cerny@mojepneu.cz 

 *KO: Černý Milan, tel.: 602 390 381- volejte Po - Pá 8:00 - 16:00 hod., email: cerny@mojepneu.cz 
Požadujeme: 
- manuální zručnost a pečlivost 
- fyzickou zdatnost 
- základní znalost práce na PC 
 
Mezi Vaše hlavní úkoly bude patřit: 
- příprava objednávek MOJEPNEU 
- příjem a výdej zásilek 
- manipulace se zbožím s hmotností 30 kg 
 

Poznámka: 

               SERVISNÍ MECHANIK KRAVAŘE Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA413099U Identifikace: MOJEPNEU s.r.o. 

Štěpánkovická č.p. 950/23, 747 21  Kravaře u Hlučína, Černý Milan, tel: 602 390 381, email: 

cerny@mojepneu.cz 
 

jiné výhody - nákup pneu a cyklistického zboží za zaměstnanecké ceny, stravenky; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 *KO: Černý Milan, tel.: 602 390 381- volejte Po - Pá 8:00 - 16:00 hod., email: cerny@mojepneu.cz 
Požadujeme: 
- střední vzdělání s výučním listem, vhodné i pro absolventy 
- zručnost a pečlivost 
- spolehlivost a loajalitu 
- samostatnost 
- výpis z Rejstříku trestů 
- praxe na obdobné pozici vítána 
 
Mezi Vaše hlavní úkoly bude patřit: 
- demontáž a montáž pneu na ráfky kol osobních a nákladních vozidel 
- vyvážení kol a montáž na nápravu vozidla - rozpoznání a oprava defektů pneumatik 
- výpomoc při expedici e-shopových zásilek 
 

Poznámka: 

   29. 3. 2022 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SERVISNÍ MECHANIK OPAVA Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA413212U Identifikace: MOJEPNEU s.r.o. 
Komu se hlásit: Štěpánkovická č.p. 950/23, 747 21  Kravaře u Hlučína, Černý Milan, tel: 602 390 381, email: 

cerny@mojepneu.cz 

Vrchní č.p. 86/30, Kateřinky, 747 05  Opava 5 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - plně hrazené stravenky, zaměstnanecké slevy; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 *KO: Černý Milan, tel.: 602 390 381- volejte Po - Pá 8:00 - 16:00 hod., email: cerny@mojepneu.cz 
Požadujeme: 
- střední vzdělání s výučním listem, vhodné i pro absolventy 
- zručnost a pečlivost 
- spolehlivost a loajalitu 
- samostatnost 
- výpis z Rejstříku trestů 
- praxe na obdobné pozici vítána 
 
Mezi Vaše hlavní úkoly bude patřit: 
- demontáž a montáž pneu na ráfky kol osobních a nákladních vozidel 
- vyvážení kol a montáž na nápravu vozidla - rozpoznání a oprava defektů pneumatik 
- výpomoc při expedici e-shopových zásilek 
 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 27000 Kč 1 

1.4.2022 - 1.4.2023 

 OPA412544U Identifikace: Josef Bartok 

Závada č.p. 148, 747 19  Bohuslavice u Hlučína, Bartok Josef, majitel firmy, tel: 603 743 568, email: 
josef.bartok@seznam.cz 

 
řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B Požad. doved.: 

 KO: Josef Bartok, tel.: 603 743 568, email: josef.bartok@seznam.cz. Po telefonické domluvě možnost 
osobní schůzky. 
 
Požadujeme: 
- SOU 
- řidičský průkaz sk. B 
 
Náplň práce: 
- oprava a servis vozidel 

Poznámka: 

               AUTOMECHANIK/ČKA Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPB68092U Identifikace: PNEU OK - shop s.r.o. 

Markvartovická č.p. 1416/2, 748 01  Hlučín, Kvasnica Radim, jednatel, email: radim@pneuok.cz 

 Na tuto pracovní pozici přijmeme osobu spolehlivou, flexibilní, s dobrými komunikačními schopnostmi a 
praxí v oboru autoservisu více jak 5 let výhodou. 
Nabízíme: zaměstnanecké benefity, stravenkový paušál 
Nástup možný ihned. 
Kontaktní osoba: Kvasnica Radim, e-mail: radim@pneuok.cz 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍK VE VÝROBĚ STÍNÍCÍ TECHNIKY Bez vzdělání 
               Montážní dělníci výrobků z ostatních materiálů (82199) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18000 Kč 28 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412354U Identifikace: Comac System s.r.o. 
Komu se hlásit: Janáčkova č.p. 1025/16, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, Poklopová Veronika, tel: 722 901 275, 

email: veronika.poklopova@comacjobs.cz 

Bílovecká č.p. 2411/1, Předměstí, 746 01  Opava 1 Místo v. práce: 

 KO:Poklopová Veronika, 722 901 275 - volejte Po - Pá 8:00 - 16:00 hod., e-mail: 
veronika.poklopova@comacjobs.cz. 
 
Jedná se o obsluhu montážní linky, kontrolu a ukládání vyrobených dílů.  

Poznámka: 

 
               STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z ostatních materiálů (82199) 

               PP plný Třísměnný provoz 19600 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 
 OPA411853U Identifikace: Gi Group Czech Republic, s.r.o. - Witzenmann Opava spol. s r.o. 

Nákladní č.p. 2855/7, Předměstí, 746 01  Opava 1, Šandrejová Tereza, tel: 727913123, email: 
Tereza.Sandrejova@gigroup.com 

 
jiné výhody - příspěvek na stravné, výkonnostní odměny, roční odměny ; 
dovolená navíc - dovolená 25 dní 

Nabíz. výhody: 

 KO: Šandrejová Tereza, tel.: 727 913 123 - volejte Po - Pá 8:00 - 15:00 hod., e-mail: 
tereza.sandrejova@gigroup.cz 
Požadujeme: 
- samostatnost, pečlivost 
- zodpovědnost, manuální zručnost, spolehlivost 
- praxe nebo vzdělení v oblasti strojínství výhodou 
Náplň práce: obsluha strojů a zařízení ve třísměnném provozu 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK V PILAŘSKÉ VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha automatizovaných strojů a zařízení na prvotní zpracování dřeva (81720) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 19700 Kč 8 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412472U Identifikace: LARIX VLČEK s.r.o. 

Cihelní č.p. 274, Branka u Opavy, 747 41  Hradec nad Moravicí, Vlčková Pavlína, tel: 736 472 042, email: 
ucto@juglans.cz 

 
ubytování Nabíz. výhody: 

 KO: Vlčková Pavlína, tel.: 736 472 042 pro sjednání osobní schůzky, e-mail: ucto@juglans.cz 
 
Pracovník v pilařské výrobě, jedná se o práci venku i v hale, obsluha strojů a zařízení na prvotní 
zpracování dřeva. 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha průmyslových robotů (81897) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 20500 Kč 40 

14.3.2022 - 13.3.2023 

 OPA412492U Identifikace: Grafton Recruitment s.r.o. - pracoviště Opava 
Komu se hlásit: Hrnčířská č.p. 282/1, Město, 746 01  Opava 1, Šandrejová Tereza, tel: +420 727 913 123, email: 

tereza.sandrejova@gigroup.com 

Těšínská č.p. 2929/79a, Předměstí, 746 01  Opava 1 Místo v. práce: 

 
jiné výhody - stravenky v hodnotě 120 kč, 500kč,benefitní karta, osobní ohodnocení 0-27 

kč/hod 

Nabíz. výhody: 

 KO: Šandrejová Tereza, tel.: +420 727 913 123, e-mail: tereza.sandrejova@gigroup.com Osobní schůzka 
na adrese Opava, Hrnčířská 1 Po - Pá 08:00 - 15:00 hod. 
Požadujeme: 
- manuální zručnost 
- pečlivost, zodpovědnost 
- ochota pracovat ve 3-směnném provozu 
Jedná se o obsluhu poloautomatické výrobní linky. 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů a zařízení na výrobu a zpracování papíru (81710) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 17500 - 22000 Kč 15 

1.4.2022 - 31.8.2022 
 OPA412877U Identifikace: Model Obaly a.s. 

Těšínská č.p. 2675/102, Předměstí, 746 01  Opava 1, Borunský Jiří, specialista náboru a interní 

komunikace, tel: 553 686 493, email: jiri.borunsky@modelgroup.com 
 

jiné výhody - cafeteria - příspěvek na dovolenou, cestování, kino, divadlo, koncerty, sport, f Nabíz. výhody: 

 KO: Borunský Jiří, tel.: 553 686 939 .  Životopis zašlete na e-mail: jiri.borunsky@modelgroup.com  První 
kontakt telefonicky. Osobní návštěva možná po předchozí telefonické domluvě a to Po - Pá 8:00 - 14:00 
hod. 
Požadujeme: 
- manuální zručnost 
- fyzická zdatnost - práce ve stoje 
Prac. doba 6:00 - 14:00 hod. 
Zaměstnanecké výhody: 
- měsíční výkonové prémie až 20 % navíc 
- Cafeteria - příspěvek na dovolenou, cestování, kino, divadlo, koncerty, sport, fitness, relax, masáže, 
vzdělávací kurz 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PAPÍRU 

Bez vzdělání 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru (81430) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 18500 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA310896W Identifikace: MEUS s.r.o. 
Komu se hlásit: třída Kpt. Jaroše č.p. 1922/3, Černá Pole, 602 00  Brno 2, Semko Ján Ing., tel: 604968083, email: 

info@meusgroup.eu 

Těšínská č.p. 2675/102, Předměstí, 746 01  Opava 1 Místo v. práce: 

 
 

 

   29. 3. 2022 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PAPÍRU 

Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru (81430) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 22500 - 23500 Kč 2 

1.4.2022 - 3.3.2023 

 OPA412112U Identifikace: WORK DEM s.r.o. 
Komu se hlásit: Novinářská č.p. 1113/3, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, Křižák Patrik, tel: 770 121 094, email: 

info@workdem.cz 

Těšínská č.p. 2675/102, Předměstí, 746 01  Opava 1 Místo v. práce: 

 KO: Křižák Patrik, tel.: 770 121 094, e-mail: info@workdem.cz. 
 
 

Poznámka: 

OBSLUHA STROJŮ NA VÝROBU A ZPRACOVÁNÍ VÝROBKŮ Z 

PAPÍRU 

Základní + praktická škola 

Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru (81430) 

PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 22500 - 23500 Kč 1 

1.4.2022 - 7.3.2023 

 OPA412374U Identifikace: WORK DEM s.r.o. 
Komu se hlásit: Novinářská č.p. 1113/3, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9, Křižák Patrik, tel: 770 121 094, email: 

info@workdem.cz 

Žimrovice č.p. 222, 747 41  Hradec nad Moravicí Místo v. práce: 

 
jízdní výhody - možnost zajištění ubytování v opavě Nabíz. výhody: 

 KO: Křižák Patrik, tel.: 770 121 094 - volejte Po - pá 10:00 - 16:00 hod, e-mail: info@workdem.cz. 
Pozice je vhodná pro manuálně zručné osoby, praxe výhodou. 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/-KA VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 19000 Kč 5 

22.3.2022 - 30.6.2022 

 OPC27310U Identifikace: Linaset, a.s. 

Československé armády č.p. 362, 747 87  Budišov nad Budišovkou, Hellebrand Zdeněk, tel: 556 317 444, 
email: hellebrand@linaset.cz 

 KO: Zdeněk Hellebrand. tel.: 720 729 278, e-mail: hellebrand@linaset.cz 
Požadujeme: 
- základní vzdělání 
- manuální zručnost 
- schopnost a možnost pracovat v třísměnném pracovním režimu 
- zodpovědný přístup k práci, bezproblémovou a včasnou docházku na směny 
Náplň práce: 
- obsluha lisu, opracování a vizuální kontrola výlisků 
- balení výlisků do krabic 
Nabízíme: 
- náborový příspěvek ve výši 10 000,- Kč (vyplácen postupně) 
- práci na pracovní smlouvu v třísměnném pracovním režimu 
 
Zaměstnanecké výhody: měsíční prémie do výše až 25%, měsíční odměny, možnost výplaty 
příspěvku na dopravu, očkování proti chřipce, zvýhodněné volání u mobilního operátora. 
 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek (81602) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Nepřetržitý provoz 18600 - 25000 Kč 10 

1.4.2022 - 31.3.2023 

 OPA412133U Identifikace: Mondelez CR Biscuit Production s.r.o. - provozovna Opava 

K Celnici č.p. 277/27, Opava, 747 73  Vávrovice, Zajacová Martina, tel: 776 853 428, email: 
martina.zajacova@mdlz.com 

 
jiné výhody - závodní stravování, zvýhodněný odkup výrobků; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 KO: Zajacová Martina, tel.: 776 853 428, e-mail: martina.zajacova@mdlz.com 
Zkušenosti s prací ve výrobě výhodou. 

Poznámka: 

 
               ORTOTIK  PROTETIK , POPŘ. PROTETICKÝ TECHNIK Základní + praktická škola 

               Ortotici-protetici (32143) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412494U Identifikace: Ergona Opava s.r.o. 

Krnovská č.p. 2539/3, Předměstí, 746 01  Opava 1, Drobná Monika Ing. Bc., tel: 731 764 157, email: 
drobna@protetika-ergona.cz 

 Kontakt: Ing. Drobná Monika, tel.: 731 764 157 - volejte Po - Pá 14:00 - 17:00 hod. Životopis zašlete na 
e-mail: drobna@protetika-ergona.cz 
Ortoticko-protetický technik a mechanik provádí činnosti v rámci léčebné a rehabilitační péče, při které ve 
spolupráci s ortotikem-protetikem navrhuje, zhotovuje, upravuje, opravuje a aplikuje individuálně 
zhotovované ortopedické a protetické pomůcky, upravuje a aplikuje sériově zhotovované ortopedické a 
protetické pomůcky, a dále seznamuje pacienty s používáním pomůcek a provádí základní nácvik. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÝ DĚLNÍK/DĚLNICE VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Ostatní pomocní pracovníci ve výrobě (9329) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 103 - 110 Kč 1 

1.4.2022 - 31.3.2023 
 OPA413132U Identifikace: H & B TISK a.s. 

Vrchní č.p. 99/23, Kateřinky, 747 05  Opava 5, Wiltavský Zdeněk, email: wiltavsky@hbtisk.cz 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování Nabíz. výhody: 

 *KO: Wiltavský Zdeněk, e-mail: wiltavsky@hbtisk.cz, uctarna@hbtisk.cz 
 
Manuální zručnost, pečlivost, spolehlivost. 
 
Pracoviště: Opava, Vrchní 23. 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/ -CE VE VÝROBĚ OKEN Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20160 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412132U Identifikace: HON-okna, dveře, s.r.o. 

Jarkovická č.p. 50/7, Vlaštovičky, 746 01  Opava 1, Ručilová Soňa Ing., kont. osoba, tel: 553 653 235, 724 

156 558, email: asistentka@okna-dvere.cz 

 
podnikové stravování Nabíz. výhody: 

 KO: Ručilová Soňa, tel.: +420 724 156 558, volejte Po-Pá od 6:00 do 14:30 hod., osobně Po-Pá od 6:00 do 
14:30 hod., e-mail: asistentka@okna-dvere.cz 
 
Práce ve výrobě dřevěných oken - broušení, opravy dřeva, lepení apod. 
Manipulace s těžšími břemeny - dobrý zdravotní stav.   

Poznámka: 

   29. 3. 2022 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÝ DĚLNÍK VE VÝROBĚ, NA SKLADĚ Základní + praktická škola 

               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412740U Identifikace: Tomáš STRAUB s.r.o. 

Ostravská č.p. 1847, 748 01  Hlučín, Lidvin Petr Mgr., tel: +420 734 622 458, email: lidvin@straub.cz 

 
ubytování Nabíz. výhody: 

 KO: Mgr. Petr Lidvin, tel.: 734 622 458, email: lidvin@straub.cz. Po telefonické domluvě možnost osobní 
schůzky na adrese Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 
 
Průkaz VZV výhodou. 
Jedná se o fyzicky náročnou práci venku (manipulace s lešením) - vyskladnění a naskladnění. 
Navýšení mzdy po osvědčení pracovní schopnosti. 
 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V ZAHRADNICTVÍ Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci v zahradnictví (92140) 

               PP plný Jednosměnný provoz 17976 Kč 2 

24.3.2022 - 20.6.2022 

 OPA412773U Identifikace: Pasič Plants, s.r.o. 

U Sušárny č.p. 151, 747 56  Dolní Životice, Šefčíková Michaela, tel: 732 955 807, email: 
m.sefcikova@seznam.cz 

 KO: Šefčíková Michaela, tel.: 732 955 807. První kontakt na e-mail: m.sefcikova@seznam.cz 
Pracovní doba 7:00 - 15:30 hod. 
Pracovní náplň: 
- příprava rostlin k sázení, expedování, pěstební činnosti 
- pomocné práce v zahradnictví 

Poznámka: 

 
               PRAKTICKÝ LÉKAŘ -KA PRO DOSPĚLÉ Vysokoškolské 

               Praktičtí lékaři pro dospělé (22111) 

               PP plný, 30,00 h/týd. Dvousměnný provoz 40000 - 90000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 
 OPA413034U Identifikace: MOJE AMBULANCE a.s., Pekařská 1692/83 

Pekařská č.p. 1692/83, Kateřinky, 747 05  Opava 5, Hanzel Onřej, email: 
ondrej.hanzel@mojeambulance.cz 

 KO: Hanzel Onřej,  životopisy zasílejte na e-mail: e-mail: ondrej.hanzel@mojeambulance.cz 
 
MOJE AMBULANCE vede ordinace praktických lékařů pro dospělé po celé ČR. 
6-ti hodinová pracovní doba (úvazek 30 hodin týdně), 
nadstandardní mzdové ohodnocení, 
25 dnů dovolené, cafeteria bonusový systém, 
stravenky, 
denní provoz, bez služeb, bez víkendů, 
Nabízíme: 
- intezivní kurzy českého jazyka, 
- možnost využití hlídání dětí, 
dle dohody pomoc při zajištění ubytování. 
 
V ODPOVĚDÍCH PROSÍM VŽDY UVÁDĚJTE POZICI A MĚSTO, O KTERÉ MÁTE ZÁJEM. 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRODAVAČ-KA POTRAVIN Střední odborné (vyučen) 
               Prodavači potravinářského zboží (52232) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 25,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17000 - 25000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA310738W Identifikace: Kateřina Pechatá - pracoviště U Pekařa Kravaře 

Opavská č.p. 228/189, 747 21  Kravaře u Hlučína, Láčiková Jolana, tel: 558 842 296, email: 
info@upekara.cz 

 KO. Láčiková Jolana, tel.: 558 842 296, e-mail: info@upekara.cz  První kontakt e-mailem! 
Provozní doba potravin je od 5:30 - 18:00 hod. 
Ranní směna 5:30 - 12:00 hod., odpolední 12.00 - 18:00 hod. 
Na délce pracovního úvazku a rozvržení pracovní doby se lze individuálně domluvit. 

Poznámka: 

 
               ÚDRŽBÁŘ Základní + praktická škola 

               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 - 30000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412873U Identifikace: Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Lípová č.p. 105/2, Předměstí, 746 01  Opava 1, Kovář Roman, tel: 603 786 720, email: kovar@sfc.cz 
 

řidičský průkaz - řízení traktorů - skupina T Požad. doved.: 

 Kovář Roman, tel.: 603 786 720 - VOLEJTE pO - pÁ 8:00 - 15:00 hod., e-mail: kovar@sfc.cz Poznámka: 

 
               BRIGÁDNÍK/-CE - BALENÍ E-SHOPOVÝCH OBJEDNÁVEK 

STAVEBNÍHO MATERIÁLU 

Základní + praktická škola 

               Ruční baliči, plniči a etiketovači (93210) 

               DPP Jednosměnný provoz 180 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPC27290U Identifikace: PRODOMOS s.r.o. - pracoviště Vítkov 

Selská č.p. 487, 749 01  Vítkov 1, Velková Kamila Ing., tel: 725 172 200, email: uctarna@prodomos.cz 

 *KO: Ing. Kamila Velková, tel. 725 172 200. Životopis zasílejte na e-mail: uctarna@prodomos.cz 
Vzdělání nerozhoduje, jednosměnný provoz, mzda 180  Kč/hod., nástup možný ihned. 
Výpomoc ve skladě stavebního materiálu - balení e-shopových zakázek hobby materiálu. 
Požadavky: manuální zručnost, fyzická zdatnost. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU DO 6,5T A NAD 6,5T  Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 36000 Kč 6 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412360U Identifikace: JP dopravní služby s.r.o. 

Písková č.p. 567/16, Jaktař, 747 07  Opava 7, Pavliska Jiří, jednatel, tel: 775 699 633, email: 
jiri.pavliska@jpdoprava.cz 

 
řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C Požad. doved.: 

 KO: Pavliska Jiří, tel.: 775 699 633. Životopisy zasílejte na e-mail: info@jpdoprava.cz. 
Požadujeme: 
- spolehlivost, samostatnost a zodpovědnost k zadané práci 
- řidičské oprávnění skupiny alespoň C1,C 
- profesní průkaz a kartu řidiče 
- částečná znalost českého jazyku 
Nabízíme: 
- jistou práci, jistý příjem, férové osobní jednání 
- volné víkendy a svátky 
- po 12 odpracovaných měsících mimořádné odměny 
 
 Náplň práce: 
- každodenní rozvoz a zásobování prodejen potravinami - maso, uzeniny, zelenina, nájezd cca 100 až 250 
km. 
Pracovní doba v rozmezí cca od 5:00 do 13:30 hod. 

Poznámka: 

   29. 3. 2022 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

    
               ŘIDIČ-KA NÁKLADNÍ DOPRAVY Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

               PP plný Nepřetržitý provoz 30000 Kč 10 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412054U Identifikace: TQM - holding s.r.o. 

Těšínská č.p. 1028/37, Předměstí, 746 01  Opava 1, Hynarová Eva, personální, tel: 553 609 277, email: 
person@tqm.cz 

 
jiné výhody - pojištění na cesty; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 řidičský průkaz - řízení nákladních automobilů - skupina C; 
řidičský průkaz - řízení motorových vozidel s přívěsem - skupina E; 
digitální karta do tachografu 

Požad. doved.: 

 KO: Hynarová Eva, tel.: 553 609 277, e-mail: person@tqm.cz 
Požadujeme: 
- platný ŘP sk. C, CE 
- karta do digitálního tachorafu 
- bezúhonnost 
- zdravotní způsobilost 
Jedná se o práci  na přepravních relacích vnitro, MKD, práce na solo vozidlech. 
Volné víkendy. 
Dovolená navíc, pojištění na zahraniční pracovní cesty, příspěvek na pojištění odpovědnosti při výkonu 
povolání, pracovní volno nad rámec stanovený zákonem, náborový příspěvek ve výši 45 000 na období 3 
let, mzda od 45 000 (hrubá mzda + diety), dobrá dostupnost dojíždění do zaměstnání - blízkost MHD, 
vlakové nádraží. 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK, ŘIDIČ VZV Základní + praktická škola 

               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 18500 - 23000 Kč 5 

1.4.2022 - 31.8.2022 

 OPA412876U Identifikace: Model Obaly a.s. 

Těšínská č.p. 2675/102, Předměstí, 746 01  Opava 1, Borunský Jiří, specialista náboru a interní 

komunikace, tel: 553 686 493, email: jiri.borunsky@modelgroup.com 
 

jiné výhody -  cafeteria - příspěvek na dovolenou, cestování, kino, divadlo, koncerty, sport Nabíz. výhody: 

 KO: Borunský Jiří, tel.: 553 686 939 .  Životopis zašlete na e-mail: jiri.borunsky@modelgroup.com  První 
kontakt telefonicky. Osobní návštěva možná po předchozí telefonické domluvě a to Po - Pá 8:00 - 14:00 
hod. 
Požadujeme: 
- praxe s řízením VZV 
Prac. doba 6:00 - 14:00 hod. 
Zaměstnanecké výhody: 
- měsíční výkonové prémie až 20 % navíc 
- Cafeteria - příspěvek na dovolenou, cestování, kino, divadlo, koncerty, sport, fitness, relax, masáže, 
vzdělávací kurz 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBRÁBĚČ KOVŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 110 - 140 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA413092U Identifikace: KARLA HYDRAULICS s.r.o. - pobočka Opava 

Hradecká č.p. 876/64, Předměstí, 746 01  Opava 1, Vítová Gabriela Ing., tel: 775 859 907, email: 
vitova.gabriela@karlahydraulics.eu 

 
jiné výhody - příspěvek na stravování; 
zvláštní prémie - prémie dle výkonu 

Nabíz. výhody: 

 obsluha stavebních strojů - průkaz jeřábníka, + vazačský průkaz a obsluha VZV - výhodou Požad. doved.: 

 KO: Vítová Gabriela, tel.: 775 859 907 po - pá od 7:00 do 15:30 hod., e-mail: 
vitova.gabriela@karlahydraulics.eu 
 
-  výhodou praxe na soustruhu (SU50, SV18) 
-  znalost čtení výkresové dokumentace 
-  základní znalost kontroly a měření 
-  jeřábnický, vazačský průkaz a obsluha VZV výhodou 
 
Nástup možný ihned. 
 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA LAKOVACÍHO BOXU Základní + praktická škola 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 25436 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412032U Identifikace: FERRAM, a.s. - Provozovna Vávrovice 

Vávrovická č.p. 275/89, Vávrovice, 747 07  Opava 7, Baranová Lucie Ing., tel: 556 608 640, email: 
prace@ferram.cz 

 
jiné výhody - vzdělávání, zvýhodněné volání; 
podnikové stravování; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 činnosti na technických zařízeních - vazačský průkaz; 
obsluha stavebních strojů - průkaz jeřábníka; 

řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B; 
řidičský průkaz - řízení motorových vozíků (VZV) 

Požad. doved.: 

 KO:  Baranová Lucie Ing., tel.: 556 608 640 - volejte Po - Pá 9:00 - 15:00 hod., e-mail: prace@ferram.cz 
Požadujeme: 
- praxe v oboru lakování 
- oprávnění k řízení VZV výhodou 
- jeřábnický a vazačský průkaz výhodou 
- zodpovědný a samostatný přístup k práci 
- řidičský průkaz sk. B s praxí 
- ochotný pracovat ve směnném provoze 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravování v závodní jídelně 
- možnost přesčasové práce, popřípadě práce o víkendu 
- zvýhodněné volání i pro rodinné příslušníky 
- 4 dny regeneračního volna + 1 den volna na narozeniny 
- rodinný den s kolegy a rodinnými příslušníky 
- plně hrazené vzdělávání a individuální přístup k zapracování na další pracovní pozice 
- práci s novými technologiemi a možnost podílet se na jejich výzkumu a vývoji 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK, SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Dvousměnný provoz 21000 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412052U Identifikace: TQM - holding s.r.o. 

Těšínská č.p. 1028/37, Předměstí, 746 01  Opava 1, Hynarová Eva, personální, tel: 553 609 277, email: 
person@tqm.cz 

 
jiné výhody - stravenky, pracovní volno nad rámec stanovený zákoníkem práce; 
dovolená navíc 

Nabíz. výhody: 

 KO: Hynarová Eva, tel.: 553 609 277, e-mail: person@tqm.cz 
Požadujeme: 
- platný ŘP sk. B 
- základní znalost práce s PC 
- praxe s vozíkem výhodou 
- samostatnost, zodpovědnost, pečlivost. 
Pracovní ranní 6 -14, odpolední 14 - 22 hod. 

Poznámka: 

               SKLADNÍK/CE - EXPEDIENT/KA Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPB68093U Identifikace: PNEU OK - shop s.r.o. 

Markvartovická č.p. 1416/2, 748 01  Hlučín, Kvasnica Radim, jednatel, email: radim@pneuok.cz 

 Pro přijetí je znalost oboru pneumatik vítaná. Na tuto pracovní pozici přijmeme osobu spolehlivou, flexibilní, 
s dobrými komunikačními schopnostmi a čistým rejstříkem trestů. 
Nabízíme: zaměstnanecké benefity, stravenkový paušál 
Nástup možný ihned. 
Kontaktní osoba: Kvasnica Radim, e-mail: radim@pneuok.cz 

Poznámka: 

 
               SVÁŘEČ CO2 Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 150 - 200 Kč 3 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412694U Identifikace: KOKRA , spol. s r. o. 

Vršůvka č.p. 174/15, Chvalíkovice, 747 06  Opava 6, Trojan Vítězslav, email: kokraopava@seznam.cz 

 
jiné výhody - stravenky, prémie Nabíz. výhody: 

 zkoušky svařování - plamenem; 

zkoušky svařování - elektrickým obloukem v ochranné atmosféře CO2 

Požad. doved.: 

 KO: Trojan Vítězslav, e-mail: info@kokra.cz 
Požadavky: 
- praxe v oboru min. 3 roky 
- svářečský průkaz – ZK 135 1.1. (MAG – svařování tavicí se elektrodou v aktivním plynu – CO2, směsné 
plyny – oceli nelegované) 
- ZP 311–2 1.1. (řezání kyslíkem – plamenem). 
- flexibilita, samostatnost, aktivní přístup k práci, vysoké pracovní nasazení, beztrestnost. 
Pracovní doba od 6:00 do 14:30 hod.. 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TESAŘ Základní + praktická škola 

               Tesaři (71151) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21440 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412337U Identifikace: Rybka - stavby a služby, s.r.o. 

Kostelní č.p. 733/2b, 747 21  Kravaře u Hlučína, Rybka Norbert, jednatel, email: info@rybka-cz.cz 

 
ubytování Nabíz. výhody: 

 KO: Rybka Norbert, tel. : 603 226 382. 
Praxe ve stavebnictví výhodou. 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

               Uklízeči a pomocníci v administrativních objektech (91121) 

               DPP, DPČ, 5,50 h/týd. Jednosměnný provoz 100 - 130 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPB68110U Identifikace: HAARA ENERGY LIFE s.r.o. - pracoviště Hlučín 

Hlučín, Arabaszová Hana, tel: 722 900 557, email: arabaszova.uklid@seznam.cz 

 Jedná se o úklid firemních prostorů v Hlučíně. Možné jako DPP, DPČ. Nástup možný ihned. 
Pracovní doba: Po - 1,5 hod., St - 2 hod., Pá - 2 hod. 
bližší informace u kontaktní osoby 
Kontaktní osoba: Hana Arabaszová, tel.: 722 900 557 

Poznámka: 

 
               OBUVNÍK, OBUVNICE - VÝROBA INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÉ 

ORTOPEDICKÉ OBUVI 

Základní + praktická škola 

               Výrobci a opraváři obuvi (75361) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 23000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412493U Identifikace: Ergona Opava s.r.o. 

Krnovská č.p. 2539/3, Předměstí, 746 01  Opava 1, Drobná Monika Ing. Bc., tel: 731 764 157, email: 
drobna@protetika-ergona.cz 

 
jiné výhody - stravenkový paušál, příspěvek na rehabilitaci, docházkový bonus Nabíz. výhody: 

 Kontakt: Ing. Drobná Monika, tel.: 731 764 157 - volejte Po - Pá 14:00 - 18:00 hod. Životopis zašlete na 
e-mail: drobna@protetika-ergona.cz 
Poskytovatel zdravotní péče hledá obuvníka pro výrobu individuálně zhotovené ortopedické obuvi pro 
pacienty se zdravotním hendikepem. 
Ruční práce, tvorba individuálních návrhů. 
Práce v malém kolektivu. 
 
Co vyžadujeme: 
Praxe ve výrobě individuální nebo sériové obuvi výhodou 
Samostatnost, pečlivost a zodpovědnost 
Mzda dle praxe a schopností žadatele 
 
Co nabízíme: 
Práci ve stabilní firmě s dlouhou historií 
Získání nových dovedností 
Jednosměnný provoz 
Proškolení 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 15 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Opava Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 
   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZAHRADNÍK/CE Nižší střední odborné 

               Zahradníci pro pěstování zahradních rostlin (61131) 

               PP plný, DPP, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 130 Kč 2 

1.4.2022 - 30.11.2022 

 OPB68130U Identifikace: Ivo Michňa - pracoviště Hlučín 

U Stadionu č.p. 930/4, 748 01  Hlučín, Michňa Ivo 

 Náplň práce: Výsadba stromů, kosení trávníků, kácení stromů, ořez keřů plotostřihem, realizace zahrad. 
Praxe vítána. 
Kontaktní osoba: Michňa Ivo, tel.: 605 937 531 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21440 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412335U Identifikace: Rybka - stavby a služby, s.r.o. 

Kostelní č.p. 733/2b, 747 21  Kravaře u Hlučína, Rybka Norbert, jednatel, email: info@rybka-cz.cz 

 
ubytování Nabíz. výhody: 

 KO: Rybka Norbert, tel. : 603 226 382. 
Praxe ve stavebnictví výhodou. 

Poznámka: 

 
               ZUBNÍ INSTRUMENTÁŘ/ -KA Střední odborné (vyučen) 
               Zubní instrumentáři (53294) 

               DPP, 10,00 h/týd. Pružná pracovní doba 135 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 OPA412942U Identifikace: TreeDK s.r.o. 

Nerudova č.p. 1984/27, Předměstí, 746 01  Opava 1, Vašková Alena Bc, email: vaskova@treedk.cz 

 *KO: Bc. Alena Vašková, MBA, životopisy zasílejte na email: vaskova@treedk.cz 
 

Poznámka: 

 

   29. 3. 2022 Strana 16 


